Pratiche

COMUNE DI LAVIS

| Tipologia Seduta ||

Data/Nr Seduta

|| Data/Nr Pratica

|| Ordine || Concessionario

|| Ubicazione - Oggetto ||

Esito

Edilizia

Edilizia

Edilizia

Edilizia

Edilizia

Edilizia

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

1 09/12/2022

16/01/2023

13/01/2023

13/01/2023

13/01/2023

16/01/2023

454

14

12

13

1

MICHELON CLAUDIO
MCHCLD64D16L37

ANTONIO ROSMINI, 12

Intervento di efficientamento energetico
con sopraelevazione di p.ed. 1170 C.C.
Lavis

FERRIN SILVIA
FRRSLV725411483

VIA 4 NOVEMBRE, 25

INSERIMENTO DEL CAPPOTTO
ESTERNO SULLA FACCIATA SUD,
FRONTE AVISIO, DELLA P.ED. 300 CC
LAVIS.

MOSER LORIS
MSRLRS59B05L37

ORTI, 44

INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE
CON SOPRAELEVAZIONE E
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA
GENERALE DELL'EDIFICIO
RESIDENZIALI SITO IN P.ED. 843 C.C.
LAVIS

D.F. COSTRUZIONI S.R.L.
01466250220

FRANCESCO FILOS

VARIANTE Al LAVORI DI
REALIZZAZIONE DI EDIFICIO
RESIDENZIALE SUL LOTTO DI
COMPLETAMENTO LC35 - PC14 -P.F.
1664/1 E 1663/3

Pintarelli verniciature S.r.l.
00143920221

G.DIVITTORIO, 1

INTERVENTO DI REALIZZAZIONE DI
NUOVA CABINA MT A SERVIZIO
DELLO STABILIMENTO INDUSTRIALE

G.B. IMMOBILIARE TRENTO
00611500224

G. DIVITTORIO

PROGETTO DI UNIONE DEI LOTTI n.
7-8 CON n. 6¢ SULLE pp.edd. 1110,
1912, 1378, 2366 e 2327 C.C. LAVIS

Stampato il 19/06/2023

Pagina 1 di 2

Fav. con
Prescrizioni

Parere di
Massima

Fav. con
Prescrizioni

Sospeso

Fav. con
Prescrizioni

Favorevole



Pratiche

COMUNE DI LAVIS

| Tipologia Seduta || Data/Nr Seduta || Data/Nr Pratica || Ordine || Concessionario || Ubicazione - Oggetto || Esito

DEMOLIZIONE E RISCOSTRUZIONE
CAPANNONE

Stampato il 19/06/2023 Pagina null di 2



