

Tipologia Seduta	Data/Nr Seduta	Data/Nr Pratica	a Ordin	e Concessionario	Ubicazione - Oggetto	Esito
Edilizia	18/01/2023	1 09/12/2022	454	1 MICHELON CLAUDIO MCHCLD64D16L37	ANTONIO ROSMINI, 12 Intervento di efficientamento energetico con sopraelevazione di p.ed. 1170 C.C. Lavis	Fav. con Prescrizioni
Edilizia	18/01/2023	1 16/01/2023	14	2 FERRIN SILVIA FRRSLV72S41L483	VIA 4 NOVEMBRE, 25 INSERIMENTO DEL CAPPOTTO ESTERNO SULLA FACCIATA SUD, FRONTE AVISIO, DELLA P.ED. 300 CC LAVIS.	Parere di Massima
Edilizia	18/01/2023	1 13/01/2023	7	3 MOSER LORIS MSRLRS59B05L37	ORTI, 44 INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE CON SOPRAELEVAZIONE E RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA GENERALE DELL'EDIFICIO RESIDENZIALI SITO IN P.ED. 843 C.C. LAVIS	Fav. con Prescrizioni
Edilizia	18/01/2023	1 13/01/2023	9	4 D.F. COSTRUZIONI S.R.L. 01466250220	FRANCESCO FILOS  VARIANTE AI LAVORI DI  REALIZZAZIONE DI EDIFICIO  RESIDENZIALE SUL LOTTO DI  COMPLETAMENTO LC35 - PC14 -P.F. 1664/1 E 1663/3	Sospeso
Edilizia	18/01/2023	1 13/01/2023	12	5 Pintarelli verniciature S.r.l. 00143920221	G. DI VITTORIO, 1 INTERVENTO DI REALIZZAZIONE DI NUOVA CABINA MT A SERVIZIO DELLO STABILIMENTO INDUSTRIALE	Fav. con Prescrizioni
Edilizia	18/01/2023	1 16/01/2023	13	6 G.B. IMMOBILIARE TRENTO 00611500224	G. DI VITTORIO PROGETTO DI UNIONE DEI LOTTI n. 7-8 CON n. 6c SULLE pp.edd. 1110, 1912, 1378, 2366 e 2327 C.C. LAVIS	Favorevole

Stampato il 19/06/2023 Pagina 1 di 2



Tipologia Seduta	Data/Nr Seduta	Data/Nr Pratica	Ordine Concessionario	Ubicazione - Oggetto	Esito
------------------	----------------	-----------------	-----------------------	----------------------	-------

DEMOLIZIONE E RISCOSTRUZIONE CAPANNONE

Stampato il 19/06/2023 Pagina null di 2